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1. Godkendelse af dagsorden 

 

2. Orientering fra IT-uddannelserne 

I efteråret måtte der kun være 888 studerende på Campus Sofiendalsvej. Dette var en stor opgave 

for ledere og skemalæggere, da alle var interesseret i at få deres studerende på Campus. Det var 

forholdsvis 1. og 2. semester som kom på campus, da de ikke har haft mulighed for at møde hinan-

den tidligere.  

I december blev alle vores eksaminer omlagt til online. Det er gået rigtig godt. De studerende har 

endnu engang taget godt imod det virtuelle forum, og har også klaret sig rigtig godt til eksamen. 

Håbet for dimissionen var selvfølgelig, at den kunne holdes på Campus, men kun for dimittenderne. 

Grundet de nye Covid-19 restriktioner blev alt fysisk fremmøde aflyst og derfor har IT-uddannelserne 

lige afholdt dimission online. Det gik efter omstændighederne rigtig godt.  

Ove spørger ind til undervisningen online: 

Finn har hørt fra nogle studerende, at de var rigtig glade for at have en blanding af både virtuel og 

fysisk undervisning. 

Hybridundervisning er ikke helt optimalt, da lyden heller ikke er den bedste.  

Studiestart: 

Den 1. februar 2021 starter der 25 nye datamatikerstuderende. Det bliver desværre ikke muligt at 

have studiestart på Campus. Det er blevet besluttet af UCN, at der er online-undervisning hele fe-

bruar måned. Vi vil kraftigt opfordre til, at de har deres kamera tændt, når der er undervisning. 

Uddannelsesevaluering på Software: 

Hver 6. år skal uddannelserne evalueres, for at få nogle andre øjne på hvordan uddannelsen bliver 

afviklet.  
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Generelt er evalueringspanellet godt tilfredse med os og giver mange roser. Der rejses spørgsmål 

ved vores relativt teoretiske valg af lokale fagelementer (Diskret matematik og IPC). Se i øvrigt eva-

lueringsrapporten. Men vi fastholder. I løbet af foråret holder vi et seminar, hvor vi prøver at imple-

mentere handlingerne i handleplanen som er vedhæftet som bilag. Evalueringsrapporten er også 

vedhæftet som bilag.   

3. Covid-19 (dialog og erfa) 

Gymnasierne afventer regeringens udspil i den kommende uge. De håber at de får lov til at åbne op 

igen. Lige nu bliver det snakket meget om eksaminerne – især for 3. g´erne.  

Hele vejen rundt kan alle skoler se, at det især er det sociale, hvor eleverne/studerende har det rig-

tig svært. For ungdomsuddannelserne er det lige nu, at eleverne tænker rigtig meget på eksamen, 

og om hvordan det skal foregå.  

For de videregående uddannelser, er der også helt lukket og der er generelt kun undervisning on-

line. Der er dog nogle studerende som har lov til at bruge laboratorierne i små grupper og hvis det 

påkræves i undervisningen. . 

 

4. Dialog: Hvordan får vi flere virksomheder til at ansætte 
dimittender 

 

5. Eventuelt 

Kenny foreslår at praktikken i nogle sammenhænge kan blive udskudt for de studerende som ikke 

kan finde en praktikplads. Dette er især på it-teknolog, hvor der er en udfordring i, at finde praktik-

plads til alle. Der er efterfølgende blevet lavet en dispensation for 3-4 studerende, så de har skrevet 

deres afsluttende projekt i første halvdel af 4. semester og derefter skal de i praktik i sidste halvdel.  
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